
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
22.01.2014 № 1/6 

 
 
 

  
О закреплении депутатов  
Совета депутатов муниципального  
округа Тропарево-Никулино 
за объектами благоустройства 
 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года   
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 
отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Совет депутатов  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Закрепить депутатов Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино  за 
объектами благоустройства территории для участия в работе комиссий,  осуществляющих 
открытие работ и приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов 
и благоустройству дворовых территорий согласно перечню (приложение).  

2. Направить данное решение в Департамент территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы. 

3. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
5. Контроль за исполением решения возложить на главу муниципального округа  

Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 
 
 
 
Глава муниципального округа 
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов 
 

 
 



2 

 

Приложение к решению  
Совета депутатов муниципального  
округа Тропарево-Никулино  
от 22.01.2014 № 1/6 

 
Перечень депутатов Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино,  

закрепленных  за объектами благоустройства территории для участия в работе комиссий,  
осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по капитальному ремонту 

многоквартирных домов и благоустройству дворовых территорий 
 

Депутат Адрес 
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района 

Тропарево-Никулино в 2014 году (благоустройство дворовых территорий) 

Борзова Е.С. 26 Бакинских комиссаров, д.2  к.1 

Борзова Е.С ул.26 Бакинских комиссаров, д.2 к.2 

Майоров М.А. ул.26 Бакинских комиссаров, д.4 к.2 

Майоров М.А. ул.26 Бакинских комиссаров, д.4 к.3 

Советкин С.В. ул.26 Бакинских комиссаров, д.4 к.4 

Гарначук В.Ф. пр-кт Вернадского д.111-113 

Гарначук В.Ф. пр-кт Вернадского д.117-119 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района 
Тропарево-Никулино в 2014 году  (благоустройство дворовых территорий и детских 

площадок) 

Гарначук В.Ф. 
 

пр-кт Вернадского д.117-119 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района 
Тропарево-Никулино в 2014 году (выполнение работ по капитальному ремонту отдельных 

конструктивных элементов и инженерных систем многоквартирных домов) 

Ольшанский Л.Д. Академика Анохина, д. 6 корп. 3 

Измайлов С.Ю. Академика Анохина, д. 38, корп. 2 

Куликов С.П. Ленинский проспект, д. 152, корп. 2 

Михайловский А.В. Никулинская, д. 15, корп. 2 

Михайловский А.В. Никулинская, д. 15, корп. 3 

Лескова И.А. Академика Анохина, д. 26, корп. 3 



3 

 

Гарначук В.Ф. 26 Бакинских комиссаров, д. 7, корп. 5 

Гарначук В.Ф. 26 Бакинских комиссаров, д. 7, корп. 6 

Измайлов С.Ю. Ул. Никулинская, д. 23 корп. 1 

Комплексный (капитальный) ремонт дворовых территорий 

Советкин С.В. ул. 26 Бакинских комиссаров, д.10, к.1 

Советкин С.В. ул. 26 Бакинских комиссаров, д.10 д.10, к.2 

Гарначук В.Ф. ул.26 Бакинских комиссаров, д.7 к.1 

Гарначук В.Ф. ул.26 Бакинских комиссаров, д.7 к.2 

Гарначук В.Ф. ул.26 Бакинских комиссаров, д.7 к.3 

Гарначук В.Ф. ул.26 Бакинских комиссаров, д.7 к.4 

Гарначук В.Ф. ул.26 Бакинских комиссаров, д.7 к.5 

Куликов С.П. ул.26 Бакинских комиссаров, д.7 к.6 

Куликов С.П. пр-кт Вернадского д.123-125 

Куликов С.П. пр-кт Вернадского д.125 к.1 

Куликов С.П. пр-кт Вернадского д.127 

Куликов С.П. Ленинский проспект д.156 

Измайлов С.Ю. ул. Академика Анохина д.30 к.1-4 

 


